Darf nicht in den Hausmüll entsorgt werden.
Must not be disposed of in household waste.
SIRO Beschläge- und
Metallwarenfabrik
Spielfeldstraße 12
4452 Ternberg, Austria
Tel . +43 (0)7256.6020.0
Fax . +43 (0)7256.8932
E-Mail office@siro.at
Web . www.siro.at
© 2024 Alle Rechte
vorbehalten.
All rights reserved
Version 01/25
PUSH POWER
Datenblatt  / Data Sheet
SL-PP40W2K1
einfräsbarer 2-Wege Push Taster 40 mm  (schwarz)
PRODUKTEIGENSCHAFTEN
 ` 2-Wege Push Taster zum Einfräsen mit 35 mm Durchmesser.
 ` Batterieloses Gerät ohne externe Stromversorgung
und keine Verkabelung notwendig!
 ` Batterieloses Gerät ohne externe Stromversorgung.
 ` Sendeenergie wird aus mechanischer Energie bei Betätigung
der Push Taste erzeugt.
 ` Funkbasierte Reichweite bis zu 80 Meter. (offenes Gelände)
 ` Push Taste kann mit beliebig vielen Push Power Receiver verbunden werden.
 ` Funktionen:
EIN - AUS - DIMMEN bei MONO Receiver, (2 Bereiche steuerbar)
EIN - AUS - DIMMEN - Einstellen der FARBE  bei DUO Receiver
 ` Beim Einsatz von mehreren Schaltern ist eine
Wechselschalterfunktion gegeben.
 ` Verfügbar in weißer (K60) und schwarzer (K1) Ausführung
ABMESSUNGEN
 ` Push Taster (DxH):  40 x  17 mm
SICHERHEITS- UND MONTAGEHINWEISE
 ` Dieses Produkt ist kein Spielzeug und ist nicht für Kinder geeignet!
 ` Das SIRO LED System ist ausschließlich für den Innenbereich geeignet.
Der ungeschüzte Einsatz im Aussenbereich ist nicht gestattet.
Der Kontakt mit Feuchtigkeit ist unbedingt zu vermeiden!
TECHNISCHE MERKMALE
 ` Übertragungsprotokoll: RF 433 mhz
 ` Reichweite (ohne Mesh): 30 Meter (in Gebäuden)
 ` IP Rating:  IP20
MONTAGE
 ` Einfräsbar mit 35 mm Topflochbohrer
 ` Fräsdurchmesser  35 mm
 ` Frästiefe:   min. 14 mm
TECHNISCHE ZEICHNUNG
 ` LIEFERUMFANG
 ` Pushtaster
 ` Aufbauring
35 mm
17 mm
15,5 mm
35 mm
40 mm
min. 14 mm